



**Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov
a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav,
příspěvková organizace
PSČ 293 01**

Středočeský kraj

V Mladé Boleslavi 11.11.2020

DEXTRA-MB s.r.o.
Staroměstské náměstí 95
Mladá Boleslav
293 01

Ev.č. 0132/70107114/2020


Objednávka opravy sociálního zařízení v dětském domově - havarijní stav.

Objednáváme:

Provedení opravy sociálního zařízení v dětském domově, dle Vaší cenové nabídky
č. 21NA00138 ze dne 10.11.2020.

Pro platbu za uvedené zboží požadujeme vystavení faktury.

Fakturační údaje:

SŠ, ZŠ, MŠ, DD a SPC
příspěvková organizace
Na Celně 2
293 01 Mladá Boleslav
IČO: 70107114
Č.úctu: 
E-mail: fakturace.zvsi@skolanacelne.cz



Mgr. Ivana Pacovská
ředitelka školy

18 40 107 114

nákladka č. HNA 00 138

Soupis výkonů / Leistungsverzeichnis

Dextra Mladá Boleslav sro

Objekt: Oprava sociálního zařízení - dětský domov

Profese: Oprava - stavební práce

Číslo pozice/ Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena/ Betrag CZK
	Demonáž zařizovacích předmětů	ks	3,00	250,00	750,00
	Osekání obkladů	m2	15,60	145,00	2 262,00
	Vybourání dlažby	m2	2,88	190,00	547,20
	Oškrábání malby	m2	12,48	65,00	811,20
	Penetrace zdiva a stropu	m2	15,00	35,00	525,00
	Vyspravení stěn a stropů	m2	15,00	220,00	3 300,00
	Vyspravení podlahy - podlahová stěrka tl. 5 mm	m2	2,88	350,00	1 008,00
	Malba	m2	12,48	85,00	1 060,80
	Tekutá hydroizolace	m2	8,00	750,00	6 000,00
	D+M keramický obklad	m2	10,00	1 450,00	14 500,00
	D+M Dlažby	m2	2,88	1 550,00	4 464,00
	SDK předstěna	m2	3,00	980,00	2 940,00
	SDK podhled	m2	4,00	950,00	3 800,00
	Nátěr radiátoru	ks	1,00	3 200,00	3 200,00
	Nátěr zárubně	ks	1,00	850,00	850,00
	ZTI	kpl	1,00	15 600,00	15 600,00
	Úprava vodovodu				
	Úprava kanalizace				
	Stavební pomoc				
	Úklid staveniště				2 000,00
	Vodorovný přesun materiálu				1 500,00
	Rozpočtová rezerva 15%				9 767,73
	CELKOVÁ CENA				74 885,93